黎明技術學院一○○學年度第一學期第三次

教育部獎補助專責小組會議記錄

時間：100 年 11 月 23 日(星期三)下午 13：30

地點：J807 電腦教室

主席：林校長俊彥

紀錄：劉慧媛

參與人員：一○○學年度獎補助款專責小組委員

出席：

姜義德 （缺席） 許銘義 李文德 袁 平

蔡忠良 潘文潮（缺席） 高小蓬（缺席） 陳林宏

簡靖陽 林建宏 吳茂昌 劉正瑜

陳宏良 賴全 詹德勝 劉莉貞

王德修（缺席） 連嘉宏 黃瓊玉 黃正熙

蔡燿旭 蔡進東 吳剛鳳 鄭治中(上課)

王金國 簡志宏 賴虹霖 葉文心

侯征宏（缺席） 鄭鐵樹

應到 31 位 實到 25 位

壹、主席致詞

貳、宣讀上次會議決議事項

參、討論議案

議案一：「101 年度私立技專校院整體發展獎勵補助經費支用計畫書」案，提請審議。

----秘書室

決議：修正後通過(如附件一)。

肆、臨時動議

伍、散會。

黎明技術學院一○○學年度第二學期第一次

教育部獎補助專責小組會議記錄

時間：101 年 2 月 16 日(星期四)上午 10：00

地點：誠樸樓八樓 J807 電腦教室

主席：林校長俊彥

紀錄：劉慧媛

參與人員：一○○學年度獎補助款專責小組委員

出席：

姜義德 許銘義 李文德 袁 平

蔡忠良 潘文潮 高小蓬(請假) 陳林宏

簡靖陽 林建宏 吳茂昌 劉正瑜

陳宏良 賴全 詹德勝(請假) 劉莉貞

王德修 連嘉宏 黃瓊玉 黃正熙(請假)

蔡燿旭 蔡進東 吳剛鳳 鄭治中

王金國 簡志宏 賴虹霖 葉文心

侯征宏 鄭鐵樹

應到 31 位 實到 28 位

1

2

3

壹、主席致詞

貳、宣讀上次會議決議事項

參、討論議案

議案一：「100 年度獎補助款資本門各項執行清冊」報告案，提請審議。

----總務處

決議：通過(如附件一)。

議案二：「100 年度獎補助款經常門各項執行清冊」報告案，提請審議。

----人事室

決議：通過(如附件一)。

議案三：「101 年度獎補助款重點發展單位補助分配」案，提請審議。

----秘書室

決議：

一、 依附件內容通過(如附件二)。

二、 在提報支用計畫修正時，各單位需透過適當會議討論通過採購項目及其優先

序。

三、 在標餘款之分配上，依序為：妝品系 17 萬、數媒系 35 萬、觀餐系 40 萬、

創設系 40 萬、資管系 40 萬。使用標餘款單位，明年度扣回額外使用經費之

一半。

肆、臨時動議

議案一、100 年度及 101 年度獎補助款執行案，提請討論。

決議：

一、100 年度購置設備應於 100 學年度第 2學期開始使用。

二、101 年度資本門採購應於 8月底前完成，以反應評鑑績效。

伍、散會。

4

黎明技術學院一○○學年度第二學期第二次

教育部獎補助專責小組會議記錄

時間：101 年 3 月 6 日(星期二)下午 15：00

地點：誠樸樓九樓第三會議室

主席：林校長俊彥

紀錄：劉慧媛

參與人員：一○○學年度獎補助款專責小組委員

出席：

姜義德 許銘義 李文德 袁 平

蔡忠良 潘文潮 高小蓬 陳林宏

簡靖陽(請假) 林建宏 吳茂昌 劉正瑜

陳宏良 賴全 詹德勝 劉莉貞

王德修 連嘉宏 黃瓊玉 黃正熙

蔡燿旭 蔡進東 吳剛鳳 鄭治中

王金國 簡志宏 賴虹霖 葉文心

侯征宏(上課) 鄭鐵樹

應到 31 位 實到 29 位

壹、主席致詞

貳、宣讀上次會議決議事項

參、討論議案

議案一：「101 年度獎補助款支用計畫書」修正案，提請審議。

----總務處、人事室

決議： 一、所有項目應以教學用為主，並須配合短中期校務發展計畫作調整。

二、修正後通過(如附件一)，並依規定報部。

肆、臨時動議

伍、散會。

黎明技術學院一○○學年度第二學期第三次

教育部獎補助專責小組會議記錄

時間：101 年 6 月 26 日(星期二)下午 15：00

地點：誠樸樓九樓第三會議室

主席：林校長俊彥

紀錄：劉慧媛

參與人員：一○○學年度獎補助款專責小組委員

出席：

姜義德 許銘義(請假) 李文德 袁 平

蔡忠良 潘文潮 高小蓬 陳林宏(請假)

簡靖陽 林建宏 吳茂昌 劉正瑜

陳宏良(請假) 賴全(請假) 詹德勝 劉莉貞

王德修(請假) 連嘉宏 黃瓊玉 黃正熙

蔡燿旭 蔡進東 吳剛鳳 鄭治中

王金國 簡志宏 賴虹霖 葉文心

侯征宏 鄭鐵樹(請假)

應到 31 位 實到 25 位

壹、主席致詞

貳、宣讀上次會議決議事項

參、討論議案

議案一：「101 年度整體發展獎補助款資本設備各系變更規格」案，提請審議。

----總務處

決議：通過(如附件一)。

肆、臨時動議

議案一：「101 年度資本門經費購置教學儀器設備規格」變更案，提請審議。

----電算中心

決議：通過(如附件二)。

伍、散會。

黎明技術學院一○一學年度第一學期第一次

教育部獎勵補助專責小組會議記錄

時間：101 年 8 月 22 日(星期三)上午 10：00

地點：誠樸樓九樓第三會議室

主席：姜義德教務長代理

紀錄：劉慧媛

參與人員：一○一學年度獎勵補助款專責小組委員

出席：

    姜義德           許銘義           李文德             袁  平

    蔡忠良           潘文潮(請假)     高小蓬             陳林宏(請假)

簡靖陽           林建宏                       吳茂昌             劉正瑜

    陳宏良           賴全(請假)       詹德勝(請假)       陳仁惠

    王德修(請假)     連嘉宏(請假)     黃瓊玉             黃正熙

吳茂昌(代理)     劉莉瑛(請假)     蘇惟隆             鄭治中

    陳福來           簡志宏           黃曙東             葉文心

    侯征宏(請假)     鄭鐵樹(公假)     賴虹霖             洪景祐

應到 33 位  實到 23 位

壹、主席致詞

貳、宣讀上次會議決議事項

參、討論議案

議案一：「101 年度整體發展獎勵補助款資本設備各系變更規格」案，提請審議。

----總務處

決議：通過(如附件一)。

肆、臨時動議

議案一：新增「遠距教學採購視訊系統」案，提請審議。

----教務處

委員意見：

姜義德教務長：本項目原支用計畫書未列，但因配合全校學生遠距教學之需要，擬建

議增列入第 2優先採購項目，以標餘款進行採購。

李文德總務長：本案雖於教學有迫切之需求，但因未列於原報部核備之支用計畫書

中，建議以校內款另行購買。

決議：本案以校內款採購。

伍、散會。

黎明技術學院一○一學年度第一學期第二次

教育部獎勵補助專責小組會議記錄

時間：101 年 11 月 5 日(星期一)下午 14：00

地點：誠樸樓九樓第三會議室

主席：林校長俊彥

紀錄：劉慧媛

參與人員：一○一學年度獎勵補助款專責小組委員

出席：

    姜義德           許銘義(請假)     李文德             袁  平

    蔡忠良           潘文潮(請假)     高小蓬             陳林宏

簡靖陽(請假)     林建宏(請假)              吳茂昌             劉正瑜

    陳宏良(請假)     賴全(請假)       詹德勝             陳仁惠

    王德修           連嘉宏           黃瓊玉             黃正熙

郭仲凌(公假)     劉莉瑛           蘇惟隆             鄭治中(請假)

    陳福來           簡志宏           黃曙東(請假)       葉文心

    侯征宏           鄭鐵樹           賴虹霖             洪景祐(請假)

應到 33 位  實到 23 位

壹、主席致詞

貳、宣讀上次會議決議事項

參、討論議案

議案一：「101 年度整體發展獎勵補助款資本門」變更案，提請審議。

----總務處

決議：1.數媒系：優先序 0039-00 遊戲設計軟體、優先序 0040-00 動畫、遊戲與網路

應用製作軟體變更案，請具體補充說明變更原因。

2.觀餐系：優先序 0041-00 製冰機、優先序 0042-00 果汁機變更案，請具體補

充說明變更原因。

3.資管系：優先序 0049-01、0049-02 教學廣播系統、優先序 0050-00 教學遙控

反饋系統、優先序 0051-00 壓感式電子白板、優先序 0053-00 機櫃、

優先序 0054-00 24 埠交換器變更案，請具體補充說明變更原因。

4.其餘同意准予變更(如附件一)。

議案二：「102 年整體發展獎勵補助款資本門支用計畫書」案，提請審議。

----總務處

說明：1.102 年度預期成效表

2.102 年度支用計畫書清冊（表 4至表 8）

3.原 101 年度 CA 授權 300 萬元如何分配

委員意見：

進修推廣部陳林宏主任：對於 101 年度 CA 授權 300 萬元如何分配，建議做齊頭式均等

的做法，按上次招生委員會議討論，去補強招生強且設備很

弱的系。

決議：1.費用編列分配如下：觀餐系 105 萬元、創設系 105 萬元、妝品系 105 萬元、

新系(流行設計系) 105 萬元、體育發展中心(併入通識中心或學務處)30 萬

元。

2.費用編列之項目，應依照中長程發展計畫之規劃。

議案三：「黎明技術學院 101 年度教育部『私立技專校院整體發展獎勵補助經費』經常

門-改善教學及師資結構項目-第 1階段執行成果審查」案，提請審議。

----人事室

決議：通過(如附件二)。

肆、臨時動議

伍、主席指示：

1.獎勵補助款實施辦法實施至目前，對於經常門部份，將來如何配合老師實務能力之

提昇來辦理，學校可能要做調整。過去發展至現在，有些應接受補助而未補助者，

或不應接受補助而補助者，將來針對此部份，彙集各意見，核對現有辦法，調整未

來辦理方向。

2.各系科執行老師參加進修及研習之申請補助時，應以老師任教科目及實務有關為原

則。

3.對於獎勵補助款之經常門、資本門應注意付款時間，並應遵照獎勵補助實施辦法規

定辦理。

陸、散會。

黎明技術學院一○一學年度第一學期第三次

教育部獎勵補助款專責小組會議記錄

時間：101 年 11 月 28 日(星期三)下午 15：30

地點：誠樸樓九樓第三會議室

主席：林校長俊彥

紀錄：劉慧媛

參與人員：一○一學年度獎勵補助款專責小組委員

出席：

    姜義德           許銘義(請假)     李文德             袁  平

    蔡忠良           潘文潮(請假)     高小蓬             陳林宏(請假)

簡靖陽(請假)     林建宏                    吳茂昌             劉正瑜

    陳宏良           賴全             詹德勝             陳仁惠

    王德修           連嘉宏           黃瓊玉             黃正熙

郭仲凌           劉莉瑛           蘇惟隆(請假)       鄭治中

    陳福來           簡志宏           黃曙東             葉文心

    侯征宏(請假)     鄭鐵樹(請假)     賴虹霖             洪景祐

應到 33 位  實到 26 位

壹、主席致詞

貳、宣讀上次會議決議事項

參、討論議案

議案一：「102 年度私立技專校院整體發展獎勵補助經費支用計畫書」案，提請審議。

----秘書室

決議：通過(如附件一)。

議案二：「黎明技術學院 101 年度教育部『私立技專校院整體發展獎勵補助經費』經常

門-執行成果審查」案，提請審議。

----人事室

決議：修正通過(如附件二)。

肆、臨時動議

伍、主席指示

陸、散會。

黎明技術學院一○一學年度第一學期第四次

教育部獎勵補助專責小組會議記錄

時間：101 年 12 月 24 日(星期一)下午 14：00

地點：誠樸樓九樓第三會議室

主席：林校長俊彥

紀錄：劉慧媛

參與人員：一○一學年度獎勵補助款專責小組委員

出席：

    姜義德           許銘義           李文德             袁  平

    蔡忠良           潘文潮           高小蓬(公假)       陳林宏

簡靖陽           林建宏(請假)              吳茂昌             劉正瑜

    陳宏良           賴全             詹德勝             陳仁惠

    王德修(請假)     連嘉宏           黃瓊玉(公假)       黃正熙

郭仲凌           劉莉瑛(請假)     蘇惟隆(請假)       鄭治中

    陳福來           簡志宏           黃曙東(請假)       葉文心

    侯征宏(請假)     鄭鐵樹           賴虹霖             洪景祐

應到 33 位  實到 25 位

壹、主席致詞

貳、宣讀上次會議決議事項

參、討論議案

議案一：「「黎明技術學院 101 年度教育部『私立技專校院整體發展獎勵補助經費』經

常門-改善教學及師資結構項目-第 1階段執行成果」變更案，提請審議。

----人事室

決議：通過(如附件一)。

議案二：「黎明技術學院執行 101 年度教育部「配合推動重要政策獎勵補助經費」案，

提請審議。

----人事室

決議：通過(如附件二)。

肆、臨時動議

伍、主席指示

陸、散會。

黎明技術學院一○一學年度第二學期第一次

教育部獎勵補助專責小組會議記錄

時間：102 年 2 月 26 日(星期一)上午 11：00

地點：誠樸樓八樓 J807 電腦教室

主席：姜代理校長義德

紀錄：劉慧媛

參與人員：一○一學年度獎勵補助款專責小組委員

出席：

    姜義德           許銘義(請假)      李文德             袁  平

    蔡忠良           潘文潮           高小蓬             陳林宏

簡靖陽           林建宏                    吳茂昌             劉正瑜

    陳宏良           賴全             詹德勝             陳仁惠

    王德修(請假)     連嘉宏           黃瓊玉(喪假)       黃正熙(請假)

郭仲凌           劉莉瑛           蘇惟隆             鄭治中

    陳福來           簡志宏           黃曙東             葉文心

    侯征宏           鄭鐵樹           賴虹霖             洪景祐

應到 32 位  實到 28 位

壹、主席致詞

貳、宣讀上次會議決議事項

參、討論議案

議案一：「101 年度獎勵補助款資本門各項執行清冊」報告案，提請審議。

----總務處

決議：通過(如附件一)。

議案二：「101 年度獎勵補助款經常門各項執行清冊」報告案，提請審議。

----人事室

決議：通過(如附件一)。

肆、臨時動議

議案一：「102 年度整體發展獎勵補助款資本門經費統計」討論案，提請審議。

----總務處

決議：102 年度整體發展獎勵補助款資本門經費分配方式及金額，待各單位討論釐清

後，提下次會議。

伍、主席指示

陸、散會。

	採購電腦--全校數量統計
	儀器設備規格數量及明細變更對照表